
UCHWAŁA NR III/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

dotycząca zmiany uchwały Nr II/8/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 
składu osobowego Komisji bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 47 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Morawica przyjętego uchwałą Nr II/5/18 Rady 
Miejskiej w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. (Dz. Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. 
poz. 4057 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę Nr II/8/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 
składu osobowego Komisji bezpieczeństwa, w następujący sposób: 

-  w § 1 dopisuje się pkt 7. Łukasz Zawadzki 

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr II/8/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 15 maja 2024 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F54E81-C7BC-4474-8E93-540F30981005. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na Sesji Rady Miejskiej w Morawicy w dniu 15 maja 2024 r. radni deklarowali przynależność do 
poszczególnych komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Radny Łukasz Zawadzki zadeklarował 
członkostwo w Komisji bezpieczeństwa. Liczba złożonych deklaracji nie przekraczała maksymalnej liczby 
radnych wchodzących w skład komisji. 

Przy odczytaniu projektu uchwały przez Wiceprzewodniczącego Rady, nazwisko Radnego Łukasza 
Zawadzkiego nie zostało wyczytane do składu osobowego Komisji bezpieczeństwa, mimo złożonej przez 
niego deklaracji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F54E81-C7BC-4474-8E93-540F30981005. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/15/24 
Data dokumentu 2024-05-29 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji dotycząca zmiany uchwały Nr II/8/24 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 

15 maja 2024 r. w sprawie składu osobowego Komisji bezpieczeństwa 
Identyfikator dokumentu 30F54E81-C7BC-4474-8E93-540F30981005 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-640816272 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-05-29 10:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F54E81-C7BC-4474-8E93-540F30981005. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/15/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-29T08:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




